2. עיאד אלנבארי (עציר) ע"י ב"כ עו"ד י. זילברברג
3. נאצר אבו סמהדאנה (עציר)

המשיבים

החלטה - משיב 2

לפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב 2 עד תום ההליכים נגדו, בקשה שהוגשה יחד עם כתב אישום המייחס למשיב
2 את העבירות הבאות: יבוא סמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג -
1973; החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) + 70ג) לפקודה הנ"ל; הסתייעות ברב לביצוע פשע,
לחוק 275 סעיף לפי עבירה תפקידו, במילוי לשוטר הפרעה חדש]; [נוסח התעבורה לפקודת סעיף לפי עבירה

חבילות. בחמישים ארוז ק"ג, כ-60 של במשקל מריחואנה מסוג הוא שנתפס הסף .1977 - התשל"ז העונשין,

תזה אחרת אשר עשויה לעלות בקנה אחד עם הראיות האמורות.

16. מכאן מסקנתי כי קיימות בהחלט ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של המשיב. מכאן גם המסקנה בדבר
קיומה של עילת מעצר בשל מסוכנותו של המשיב 2 לציבור.

ניתנה היום, י' כסלו תשע"ח,
28 נובמבר 2017, בנוכחות

הצדדים וב"כ.